Sic per Hollandiam Anabaptistarum quen  
dam simulasse mutatę in vinum aquæ, capto  
am item pisces, quos paulò ante in puteum  
nigerrat, miraculum notius est, imò ut qui  
dam auunt ex actis publicis demonstrari posse,  
nam vt sit verbosius referendum. Plurima  
noque de Georgio Dauidis audiui ab ocul  
i testibus, quę conceptam passim de co ma  
pro opinionem mirifice confirment. Hacte  
nus Lindanus.

Vide obsecro Christiane lector, quam ver  
iam olim dixerit Tertullianus (*in lib. de pre  
cipi hereticorum:*) Agnosco, inquit, maximam  
inutem hæreticorum, qua Apostolos in per  
uersum

720 COLLATION. SACRARI  
versum a mulantur. Illi enim de mortuis  
uos suscitabant, isti de viuis mortuos faciunt.  
*Lauren.* *Surius* in comment. Chronic. & *Villehel.*  
*Lindanus* Dialog. 3. cap. 1. *Dubitans*. Luther  
mortuum ex citare conatur, sed frustra. *Iam Pe*  
*ebronius* Monothetica in Synodo sexta canca. *fa*  
frustra.

CAP. V.

**Q** Vonam miraculo Lutherus sese suis aus  
Prophetam aut Eliā probauent, nōdem  
liquet, nīsi quod *VVilhelmū Nefenum* in al-  
bi submersum vanis immurmurationib[us] sp[ecie]s  
miraculi in vitam reuocare frustra tentauit.  
De Polychronio hæretico Monachico et al-  
tiale quiddam refert Alanus Copes, (Dialog.  
6. cap. 29.) ex act. 15. sexti Concilij OEcumenici.  
Veterator, inquit, suo respondens nomi-  
ni Polychronius, ausus est ad confirmationem  
sectæ suæ, vtrō apud sextam OEcumenicam  
Synodus in Trullo polliceri, se mortuum vi-  
tae redditurum. Non ita multo post allata-  
dauere virtutis suæ specimen editurus com-  
diu frustra mortuum ad vitam reuocare con-  
sasset, ab omni concione ut vanissimum abu-  
lo explosus est, nec tamen errorem deperte-  
voluit. Refert & Paulus diaconus (Lib. vii. ter-  
ram. Rom.) mirabiles Iconomachorum fia-  
des, quibus illi hæresin suam & impietatem  
Constatini Copronymi stabilire conatus sunt.  
Ait enim, quosdam ex illis clam in imperia  
sequuntur.